
Viti Nr. Sem. Data Koha Salla

1 I 07.02.22 10:00 Amf. M

2 I 21.01.22 10:00 306

3 I 31.01.22 11:00 Amf. M

4 I 04.02.22 10:00 304

5 l 09.02.22 10:00 304

1 II 28.01.22 11:00 304

2 II 28.01.22 12:00 303

3 II 11.02.22 11:00 304

4 II 21.01.22 9:00 306

5 Ilustrim II 21.01.22 10:00 306

6 II 21.01.22 10:00 306

1 III 24.01.22 10:00 303

2 III 07.02.22 10:00 303

3 III 11.02.22 10:00 303

4 III 31.01.22 12:00 303

5 III 28.01.22 10:00 304

6 III 08.02.22 9:00 304

1 IV 10.02.22 11:00 303

2 IV 31.01.22 11:00 303

3 IV 31.01.22 10:00 303

4 IV 04.02.22 10:00 304

5 IV 28.01.22 10:00 304

6 IV 08.02.22 11:00 304

7 IV 10.02.22 10:00 303

Menaxhimi i Projekteve

Grafikë Reklamuese II

Përgatitje e Librit I 
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Grafikë Reklamuese

Multimedia II

Fotoeditimi I

Grafikë Vektoriale

Gjuhë Angleze

Fotografi I

Ndërmarrësi 

Gjuhë Angleze

Gjuhë Gjermane I

Fotoeditimi II

Shkathtësi Akademike
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Tipografi I

Lëndët

Vizatim II

Pikturë

Multimedia I

Marketingu

Tipografi II

Fakulteti i Arteve të Aplikuara

Bazat e Dizajnit

Vizatim I

Historia e Artit

Orari i provimeve - Afati Janarit 2022

Programi: Dizajni Grafik dhe Multimedia



1 V 31.01.22 10:00 303

2 V 01.02.22 10:00 303

3 V 10.02.22 10:00 303

4 V 11.02.22 13:00 303

5 V 25.01.22 10:00 304

6 V 10.02.22 9:00 303
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Fotografi II

Përgatitje e Librit II

Rradhitje Digjitale

Bazat në Ueb Dizajn

Grafikë

Përgatitje për shtyp


